
 

 

 

JT2 Samfällighetsförening              
UPPLANDS VÄSBY          
 

Hemsida: http://www.jt2.se 

1  

 

JT2 INFOBREV nr 4, december 2011 

 

 
JT2 Samfällighetsförening          Org. nr:   Plusgiro:   Utfärdat: 

194 62  UPPLANDS VÄSBY          717907-6943     16 78 31-7  2011-12-03    

 

 

”Hugg din egen ved så värmer den 

dig två gånger” 
 

Det må kännas avlägset nu, men ett STORT tack till er som 

var med och hjälpte till på höststädningen! Containrarna blev 

fulla och det var väl ett gott tecken, men tyvärr är det 

blandad uppslutning och det var mycket löv kvar under vissa 

träd och i vissa gångar. Det vore trevligt om fler kom ut och 

hjälpte till. Se det som en kul aktivitet och ta tillfället i akt 

och samtala med dina grannar! Om det inte passar just den 

helg vi bestämt som ”städhelg” så kratta/sopa/fixa någon 

helg innan eller efter. Det känns trist att vissa får slita 

dubbelt för att alla inte känner samma ansvar för vårt 

område. 

 

Julen är i antågande, men snön lyser med sin frånvaro. 

Oundvikligen så kommer nog köldgraderna förr eller senare 

och då vill vi påminna er med luftvärmepumpar att leda bort 

spillvattnet om det är möjligt. Går det inte att göra på ett 

bra sätt, placera ett kärl under ytterdelen för att samla upp 

vattnet och sanda extra för att undvika oturliga halkskador. 
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Om det kommer lika stora snömängder som förra året och 

det blir aktuellt med snöskottning från taken så kom ihåg 

att snön inte får skottas ner i gränderna. Detta för att 

underlätta/möjliggöra framkomligheten för eventuella 

utryckningsfordon. Om vi tvingas till extra snöröjning och 

bortforsling av snö som är nedskottad från taken så kommer 

kostnaden för detta att debiteras berörd fastighetsägare.  

 

Nog med pekpinnar för den här gången… 

 

Den 15 mars 2012 klockan 19:00 är det dags för årsstämma 

så plocka fram kalendern redan nu så ses vi i Odenslunda 

Skolans matsal i vanlig ordning. Vi bjuder på kaffe och 

fikabröd.  

Motioner skall vara inlämnade senast 31 januari, antingen via 

mail till styrelsen@jt2.se eller skriftligen till:  

Steve Jerkérus, Ägirvägen 5,  

Henrik Nilsson, Anevägen 5, eller  

Frida Signevik, Sleipnervägen 26 

 

God Jul & Gott Nytt År 2012 

Önskar vi i styrelsen! 
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